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Zegarek Casio G-SHOCK
DW-5600SKE-7ER

Cena 539,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy DW-5600SKE-7ER

Kod EAN 4549526296840

Marka G-SHOCK

Opis
Zegarek męski Casio G-SHOCK DW-5600SKE-7ER na pasku.

Męski japoński zegarek Casio G-Shock DW-5600SKE-7ER z kolekcji G-Shock to praktyczny dodatek w militarnym stylu. 

Markowy czasomierz skierowany jest do koneserów starej szkoły kwadratowej obudowy, której pierwowzorem były pierwsze
modele Casio. Sportowy design wyraża drapieżny charakter. Zegarek G-Shock na rękę w stylowej, przezroczystej obudowie
wyświetla godzinę w formacie cyfrowym. Koperta odporna na wstrząsy z włóknami węglowymi niezawodnie chroni japoński
mechanizm kwarcowy przed uszkodzeniami, konsekwencjami upadku. Bateria, z której jest zasilany, przewidziana jest na ok. 2
lata. Hartowane szkło mineralne. Wygodny pasek polimerowy. Podświetlenie elektroluminescencyjne.

Wodoszczelność 20 barów, stoper, automatyczny kalendarz, czas na świecie, wielofunkcyjny budzik, chronograf, minutnik.

Wymiary: 

48,9 mm x 42,8 mm x 13,4 mm.

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.
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YESAP SP. K.
ul. Drukarska 38, 53-312 Wrocław

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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